

# Logistik Service ApS

Alléparken 118

5290 Marslev

CVR-nr. 43170643

## Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2024

---

Maher Mohamad Chini  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Logistik Service ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Logistik Service ApS Alléparken 118 5290 Marslev
Telefon	60122529
E-mail	Info@logistikservice.dk
CVR-nr.	43170643
Stiftelsesdato	30-03-2022
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Maher Mohamad Chini

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med godstransport samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 812.583, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.047.640, og en egenkapital på kr. 391.524.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>5.418.816</b>	<b>1.065.306</b>
Personaleomkostninger	1	-4.452.109	-1.525.037
<b>Driftsresultat</b>		<b>966.707</b>	<b>-459.731</b>
Andre finansielle indtægter	2	53	0
Andre finansielle omkostninger		-758	-1.330
<b>Resultat før skat</b>		<b>966.002</b>	<b>-461.061</b>
Skat af årets resultat		-153.419	0
<b>Årets resultat</b>		<b>812.583</b>	<b>-461.061</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		812.583	-461.061
<b>Resultatdisponering</b>		<b>812.583</b>	<b>-461.061</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.017.945	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.017.945</b>	<b>0</b>
Deposita		12.000	109.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>12.000</b>	<b>109.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.029.945</b>	<b>109.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.008.506	496.989
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.008.506</b>	<b>496.989</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.189</b>	<b>3.337</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.017.695</b>	<b>500.326</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.047.640</b>	<b>609.326</b>

**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		351.524	-461.061
<b>Egenkapital</b>		<b>391.524</b>	<b>-421.061</b>
Gæld til kreditinstitutter		3.265.395	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.265.395</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	185.550
Selskabsskat		153.419	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.207.164	630.428
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.138	214.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.390.721</b>	<b>1.030.387</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.656.116</b>	<b>1.030.387</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.047.640</b>	<b>609.326</b>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.364.316	1.498.566
Andre omkostninger til social sikring	87.793	26.471
	<u>4.452.109</u>	<u>1.525.037</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>11</u>	<u>4</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	53	0
	<u>53</u>	<u>0</u>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		